EDITAL Nº 04/2023 – PROPEDH/ DAE/ DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica NOVA CONVOCAÇÃO para o Programa

Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência

e Auxílio Alimentação da UNESPAR.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 014/2023D, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar NOVA CONVOCAÇÃO  (1 ao 3 - Bolsa Permanência; 4 a 10 - Auxílio Alimentação),

cujas inscrições foram submetidas e homologadas pelo Programa Especial de Oferta e Concessão

de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2023, conforme segue:

nº Nome

01 JOÃO PAULO BISPO DE OLIVEIRA (BOLSA PERMANÊNCIA)

02 PALOMA APARECIDA CORDEIRO BRILHADOR (BOLSA

PERMANÊNCIA)

03 VINÍCIUS GUSTAVO DA CRUZ (BOLSA PERMANÊNCIA)

04 IZABELA MATOS DE SOUZA (AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO)

05 ELLEN CAROLINE MELLO DOS SANTOS JUNGES (AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO)

06 PEDRO HENRIQUE ANANIAS RIBEIRO DA SILVA (AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO)

07 MARCELA VITÓRIA DANTAS (AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO)

08 ALEXANDRO MACHADO CASTILHO PERES (AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO)

09 GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA (AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO)

10 CARLA DE ALMEIDA ROCHA (AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO)

11 ANDERSON JOSÉ MATIAS RAMOS

12 NATÁLIA BUENO DA SILVA

13 JANDIRA PAULA RANGEL

Os (as) candidatos (as) convocados (as) deverão enviar a documentação digitalizada para a

Divisão de Assuntos Estudantis do campus em que estão matriculados (as) por meio de protocolo

via SIGES até 05 (cinco) dias após a publicação deste Edital.

Conforme o Edital 03/2023 PROPEDH / DAE, deverá incluir no protocolo o Anexo II e os

documentos comprobatórios constantes no item 7.2 (Quadro 3 - Documentação) do mesmo edital.

_______________________________________

Analéia Domingues

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 718/2020- Reitoria

Campo Mourão PR, 08 de maio de 2023.